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 Svært hektisk tid / stor aktivitet - 7 årsverk 
 

 Går mykje tid til å administrera (planlegging, gjennomføring og oppfølging) av møter i Regionrådet, 
Rådmannsutvalet, 3 underutval og andre sekretariatsoppgåver som NUI har 
 

 Region Nordhordland Helsehus tar svært mykje tid 
 

 Matjordprosjektet. Ferdig.  
 Fått veldig mykje ros for jobben. Fått utvida bestilling.  

 
 Interkommunal Nærings- og samfunnsplan. Ferdig. 

 Går over i tiltaksfase / oppfylging 
 

 Næringsutvikling: Avvikling av BRB.  
 Overføring av oppgåver til Hordaland fylkeskommune  

 
 Framtidig organisering av reiselivet – «Region Bergen reiselivslag» 

 Alle utanom Osterøy har sagt ja 
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 Utviklingsprosjekt IKT-strategi 
 

 Sekretariattenesta til kontrollutvala – 60% 
 

 Nordhordlandspakken AS «E39 Bergen – Nordhordland 
 Vegvesenet har nett no levert uttale til KS2 som er gjennomført 
 Blir ikkje Stortingshandsama før jul  
 Likevel,  vegvesenet har prosjektleiar som jobbar med tiltaka i pakken. 

 
 Diverse høyringsuttalar: 

 NTP 2018-2029 
 Skulebruksplanen 
 E39 Ringveg nord - Bergen nord,  
 Nærpolitireforma,  
 Regionreforma 
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Biosfæreprosjektet www.nordhordlandbiosphere.no/ 
 
 Prosjektet har no fått «go» frå den norske mab-komiteen om å gå i gong med den endeleg 

søknaden 
 

 Har vore vertskap for ulike besøk;  
 

 Har jobba hardt med sonering for å bli enige med Den norske Mab-komiteen: kjernesoner og 
buffersoner, utviklingssoner) 
 

 Jobbar med hovudssøknaden – og vil ha klar eit utkast i april 
 

 Har ansvaret for eit prosjekt korleis dei nordiske biosfæreområda skal arbeide vidare med Lima 
Action Plan: Styrke MAB sitt merkevare og kommunikasjons arbeid innan NordMAB. Legge til rette 
for forsking på tvers innan NordMAB, spesielt innan lokalmat, landskap og klima 
 

 Har gåande ulike prosjekt under «biosfæreparaplyen» 
 Smaken av Nordhordland 
 Ullveka og satsing på Norsk Ull 
 Regional landskapsforvalting: 
 Fotokonkurransen 

 
 

 
 

 
 
 

 

http://www.nordhordlandbiosphere.no/
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 Interkommunal akvakulturplan 

 

 Fått kr 500 000 

 

 Har sonert litt, må sonera meir 

 

 Ynskjer å starta opp etter nyttår 

 
 Må avklara prosjektet og organiseringa i tett dialog med kommunane 

 
 


